
 

 

 
  

88 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/12-13 

12.duben 2013 

Po ženách, které už čtvrtfinálové boje rozehrály, jsou známi i čtvrtfinalisté v kategorii mužů. Z osmičky 
družstev vzejdou čtyři účastníci finálového turnaje. Tři z osmi duelů skončily jasným postupem jednoho z družstev. 
Zbývajících pět bylo více, či méně, dramatických. 

Zcela jednoznačně, dvěma „kanáry“, si poradil Sokol Duchcov s Lokomotivou Ústí nad Labem. Podobně 
výborně si vedl SKK Rokycany v duelu s SKK Jičín. Po výhře 4:2 v Jičíně přehrál v domácím prostředí soupeře 
s nulou. Třetím, který neměl s postupem do čtvrtfinále žádné problémy, byl úřadující, a v podstatě i nový mistr ČR, 
SKK Náchod. Vyhrál obě utkání s KK Vyškov. Dílčí body naznačují, že to zas až tak lehké neměl. 

Spartak Přerov uhrál ve Valašském Meziříčí s domácí TJ remízu a přerovská odveta měla být jen potvrzením 
postupu. Postup Přerova z toho nakonec byl, ale až po velmi dramatickém závěru. Až na poslední dráze otočila 
domácí dvojice celkový poměr kuželek ve prospěch domácího družstva. 

TJ Třebíč přehrála v domácím prostředí KK SDS Sadská 5:1, ale poměr dílčích bodů dával Sadské v odvetě 
určitou šanci. K odvetě přijela Třebíč ve značně oslabené sestavě a toho Sadská, po kvalitních výkonech většiny 
hráčů, dokonale využila. 

Po úvodním utkání mělo největší překvapení soutěže, Sokol Nové Město na Moravě, nakročeno k vyřazení 
dalšího favorita, tentokrát prvoligového Sokola Husovice. Husovice, na rozdíl od předcházejících soupeřů Nového 
Města, odvetu zvládly, i když o pouhý jeden dílčí bod. Ten získal na poslední dráze Jiří Axman, když svůj duel 
s Františkem Kuběnou už po třech drahách prohrál. 

V souboji dvou prvoligových celků, SKK Vrchlabí a Sokola Kolín, vyhrálo v prvním, domácím utkání 
Vrchlabí pouze 4:2, ale s poměrně výrazným rozdílem v dílčích bodech. Ten se ukázal v odvetě jako rozhodující. 
Klíčovým momentem odvety byla asi prohra Jindřich Lauera s Michalem Rolfem, přestože na kuželky domácí hráč 
celkem jasně vyhrál. Za stavu 1:1 (5:3) neměl domácí Kolín už jinou možnost, než oba zbývající duely vyhrát. 
Poslední dráha hned v následující dvojici rozhodla, že to už se nestane. 

Zbývá poslední dvojice, KK PSJ Jihlava a KK Moravská Slavia Brno. Pouhý dílčí půlbod rozhodl o postupu 
Jihlavy. Moravská Slavia vyhrála doma 5:1 (11,5:4,5). V polovině odvety byl stav 1:1 (4,5:3,5) a to znamenalo, že 
poslední dvojice jihlavského družstva nesmí prohrát ani jednu dráhu. Zdá se to téměř nemožné, ale podařilo se. 
Rozhodující dílčí půlbod získal na poslední dráze Tomáš Valík proti Zdeňku Vránkovi. Není to ale jediný klíčový 
moment. Tak například Peteru Zaťkovi proti Danielu Braunovi chyběla na první dráze jediná kuželka.  

  Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Náchod A - KK Vyškov 9:3 (16,5:15,5) 4:2 (8:8) 5:1 (8,5:7,5) 

 2 Sokol Husovice - TJ Nové Město 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 

 3 KK SDS Sadská - TJ Třebíč A 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (12:4) 1:5 (6,5:9,5) 

 4 Sokol Kolín - SKK Vrchlabí A 6:6 (14:18) 4:2 (10:6) 2:4 (4:12) 

 5 KK PSJ Jihlava - KK Mor.Sl.Brno A 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (12:4) 1:5 (4,5:11,5) 

 6 Spartak Přerov A - TJ Val.Meziříčí A 7:5 (18:14) 4:2 (9:7) 3:3 (9:7) 

 7 SKK Rokycany A - SKK Jičín A 10:2 (20:12) 6:0 (11:5) 4:2 (9:7) 

 8 Sokol Duchcov A - Loko Ústí n/L 12:0 (22:10) 6:0 (12:4) 6:0 (10:6) 



     

 

89 

 

Podrobné výsledky. 

 SKK NÁCHOD A 4556 9,0 : 3,0 4495 KK VYŠKOV  
       16,5 : 15,5        

 SKK NÁCHOD A 2284 4,0 : 2,0 2249 KK VYŠKOV  
       8,0 : 8,0        

 Neumann Daniel 134 138 146 149 567 3,0 : 1,0 535 128 127 132 148 Trávníček Jiří  

 Straka Roman 144 136 152 150 582 3,0 : 1,0 558 146 137 140 135 Pevný Petr  

 Hofman Miloš 141 133 149 143 566 1,5 : 2,5 560 154 124 133 149 Rychlovský Luděk  

 Beránek Ladislav 146 135 126 162 569 0,5 : 3,5 596 162 143 141 150 Varga Eduard  
 Střídání: Holý Petr za Beránek Ladislav - SKK Náchod A - 61.hod   

 Rozhodčí Dyntera Jaroslav           

 KK VYŠKOV 2246 1,0 : 5,0 2272 SKK NÁCHOD  
       7,5 : 8,5        

 Trávníček Jiří 149 140 165 109 563 1,5 : 2,5 613 161 153 150 149 Neumann Daniel  

 Varga Eduard 138 143 133 150 564 2,0 : 2,0 567 133 145 138 151 Hažva Jaroslav  

 Pevný Petr 138 143 123 124 528 1,0 : 3,0 538 142 142 147 107 Kovář Martin  

 Gordík Erik 141 150 154 146 591 3,0 : 1,0 554 161 138 128 127 Beránek Ladislav  
 Střídání: Hetych Jiří za Beránek Ladislav - SKK Náchod - 61.hod   

 Rozhodčí: Bednář Kamil           

 SOKOL HUSOVICE 4483 6,0 : 6,0 4262 TJ NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ  
       17,0 : 15,0        

 SOKOL HUSOVICE 2283 5,0 : 1,0 2049 TJ NOVÉ M ĚSTO NA MORAVĚ  
       11,0 : 5,0        

 Vymazal Zdeněk  130 154 160 149 593 4,0 : 0,0 476 122 125 122 107 Loučka Jiří   

 Šimek Michal  142 136 149 149 576 3,0 : 1,0 525 121 121 143 140 Stloukal Miloš   

 Radil Jiří  134 161 157 137 589 3,0 : 1,0 506 142 136 124 104 Miko Michal   

 Axman Jiří  127 138 117 143 525 1,0 : 3,0 542 123 131 144 144 Kuběna František   
 Střídání: Hons Filip za Axman Jiří - Sokol Husovice - 59.hod   

 Střídání: Škoda Pavel za Loučka Jiří  - TJ Nové Město na Moravě - 61.hod   

 Rozhodčí KREJČÍ Zdeněk           

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 2213 5,0 : 1,0 2200 TJ SOKOL HUSOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Kuběna František 134 128 131 128 521 3,0 : 1,0 504 123 129 116 136 Šimek Michal  

 Stloukal Miloš 140 152 154 145 591 3,0 : 1,0 575 161 146 133 135 Vymazal Zdeněk  

 Loučka Jiří 138 146 128 125 537 1,0 : 3,0 563 154 144 126 139 Radil Jiří  

 Miko Michal 154 142 124 144 564 3,0 : 1,0 558 120 150 139 149 Machálek Jan  

 Rozhodčí: Kuběnová Libuše           



     

 

90 

 

 KK SDS SADSKÁ 4546 7,0 : 5,0 4436 TJ T ŘEBÍČ A  
       18,5 : 13,5        

 KK SDS SADSKÁ 2324 6,0 : 0,0 2117 TJ T ŘEBÍČ A  
       12,0 : 4,0        

 Košnar Aleš 146 149 149 156 600 4,0 : 0,0 523 128 128 136 131 Dobeš Jan  

 Schejbal Martin 142 130 155 164 591 3,0 : 1,0 535 126 138 138 133 Mikoláš Jiří  

 Schejbal Václav 153 134 151 142 580 3,0 : 1,0 534 120 149 135 130 Pevný Robert  

 Bek Tomáš 137 133 140 143 553 2,0 : 2,0 525 119 141 134 131 Uhlíř Karel  

 Rozhodčí Petr Miláček           

 TJ TŘEBÍČ A 2319 5,0 : 1,0 2222 KK SDS SADSKÁ  
       9,5 : 6,5        

 Dobeš Petr 146 136 138 140 560 2,0 : 2,0 555 141 138 136 140 Košnar Aleš  

 Pevný Robert 157 142 148 157 604 3,0 : 1,0 542 132 157 128 125 Svoboda Antonín  

 Rypel Václav 145 144 127 131 547 0,5 : 3,5 577 151 136 144 146 Bek Tomáš  

 Nestrojil Kamil 156 138 156 158 608 4,0 : 0,0 548 148 146 133 121 Schejbal Václav  
 Střídání: Schejbal Martin za Svoboda Antonín - KK SDS SADSKÁ - 61.hod   

 Rozhodčí: Lenz Milan           

 SOKOL KOLÍN 4449 6,0 : 6,0 4431 SKK VRCHLABÍ A  
       14,0 : 18,0        

 SOKOL KOLÍN 2196 4,0 : 2,0 2122 SKK VRCHLABÍ A  
       10,0 : 6,0        

 Dejda   Filip 150 133 144 138 565 4,0 : 0,0 505 132 108 125 140 Vejvara Jiří  

 Lauer  Jindřich 127 158 129 141 555 1,0 : 3,0 541 146 130 134 131 Rolf Michal  

 Weiss Roman 144 133 141 125 543 2,0 : 2,0 573 148 133 154 138 Hobl David  

 Pelák Jan 113 151 138 131 533 3,0 : 1,0 503 128 130 111 134 Říha Zdeněk  
 Střídání: Šatník Jaroslav za Jan Pelák - Sokol Kolín - 31.hod   

 Rozhodčí Hetcl Ladislav            

 SKK VRCHLABÍ A 2309 4,0 : 2,0 2253 SOKOL KOLÍN  
       12,0 : 4,0        

 Fiebinger Kamil 130 144 136 129 539 2,0 : 2,0 559 139 124 143 153 Dejda Filip  

 Žiško Vlado 138 143 142 140 563 2,0 : 2,0 567 138 148 143 138 Pelák Jan  

 Hobl David 149 150 150 139 588 4,0 : 0,0 553 137 140 149 127 Weiss Roman  

 Rolf Michal 157 150 159 153 619 4,0 : 0,0 574 129 143 146 156 Lauer Jindřich  

 Rozhodčí: Hobl Zdeněk           



     

 

91 

 

 KK PSJ JIHLAVA 4610 6,0 : 6,0 4586 KK MOR.SLAVIA BR NO A  
       16,5 : 15,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2277 5,0 : 1,0 2178 KK MOR.SLAVIA BR NO A  
       12,0 : 4,0        

 Stanislav Partl 155 142 153 149 599 3,0 : 1,0 546 134 130 145 137 Štěpán Večerka  

 Jakub Zdražil 145 149 138 130 562 1,5 : 2,5 589 152 146 149 142 Milan Klika  

 Daniel Braun 131 132 158 148 569 4,0 : 0,0 530 132 142 126 130 Peter Zaťko  

 Tomáš Valík 136 134 142 135 547 3,5 : 0,5 513 135 118 129 131 Zdeněk Vránek  

 Rozhodčí Vacková Šárka           

 KK MOR.SLAVIA BRNO A 2408 5,0 : 1,0 2333 KK PSJ JIH LAVA  
       11,5 : 4,5        

 Večerka Štěpán 160 158 137 156 611 2,5 : 1,5 582 141 137 162 142 Partl Stanislav  

 Palian Pavel 154 139 157 134 584 2,0 : 2,0 591 157 144 158 132 Partl Jiří  

 Vránek Zdeněk 156 155 156 155 622 4,0 : 0,0 572 141 138 139 154 Braun Daniel  

 Milan Miroslav 135 153 146 157 591 3,0 : 1,0 588 148 143 136 161 Rychtařík Václav  

 Rozhodčí: VEDOUCÍ DRUŽSTEV           

 SPARTAK PŘEROV A 4648 7,0 : 5,0 4640 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A  
       18,0 : 14,0        

 SPARTAK PŘEROV A 2316 4,0 : 2,0 2292 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A  
       9,0 : 7,0        

 Goldemund  Roman 147 149 135 154 585 3,0 : 1,0 528 147 121 112 148 Volek David  

 Mazur Václav 155 150 134 154 593 2,0 : 2,0 604 155 158 142 149 Metelka Radim  

 Pleban Jakub 138 147 144 148 577 2,0 : 2,0 571 130 154 152 135 Cabák Tomáš  

 Pavelka Petr 146 120 135 160 561 2,0 : 2,0 589 139 162 144 144 Bělíček Vlastimil  

 Rozhodčí Divila Jiří           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A 2348 3,0 : 3,0 2332 SPARTAK P ŘEROV A  
       7,0 : 9,0        

 Volek David 157 152 147 174 630 4,0 : 0,0 552 140 145 131 136 Goldemund Roman  

 Metelka Radim 150 142 157 135 584 2,0 : 2,0 596 156 147 146 147 Pleban Jakub  

 Cabák Tomáš 143 141 161 141 586 0,0 : 4,0 615 147 165 158 145 Mazur Václav  

 Bělíček Vlastimil 132 152 128 136 548 1,0 : 3,0 569 129 146 157 137 Pavelka Petr  

 Rozhodčí: Zajíček Jaroslav           

 SKK ROKYCANY A 4623 10,0 : 2,0 4386 SKK JI ČÍN A  
       20,0 : 12,0        

 SKK ROKYCANY A 2429 6,0 : 0,0 2325 SKK JI ČÍN A  
       11,0 : 5,0        

 Pauch Josef  145 149 150 160 604 3,0 : 1,0 572 136 132 169 135 Bína Jan  

 Fürst Martin 145 167 158 143 613 3,0 : 1,0 582 152 133 166 131 Vik Miroslav  

 Špelina Vojtěch 143 148 156 165 612 2,0 : 2,0 598 162 126 163 147 Soukup Jaroslav  

 Pytlík Michal 156 147 162 135 600 3,0 : 1,0 573 144 136 138 155 Vik Lukáš  

 Rozhodčí Furst Jaroslav           



     

 

92 

 

 SKK JIČÍN A 2061 2,0 : 4,0 2194 SKK ROKYCANY A  
       7,0 : 9,0        

 Mazáček Martin 114 119 126 115 474 0,0 : 4,0 567 151 150 122 144 Honsa Pavel  

 Bína Jan  131 108 117 146 502 2,0 : 2,0 534 139 135 143 117 Pytlík Michal  

 Vik Lukáš 123 135 148 132 538 2,0 : 2,0 525 134 117 154 120 Vašíček Miroslav  

 Soukup Jaroslav 125 149 136 137 547 3,0 : 1,0 568 133 131 148 156 Špelina Vojtěch  

 Rozhodčí: Hrdinová Martina           

 SOKOL DUCHCOV 4544 12,0 : 0,0 4285 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L  
       22,0 : 10,0        

 SOKOL DUCHCOV 2320 6,0 : 0,0 2181 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N /L  
       12,0 : 4,0        

 Pecha Josef 147 134 148 139 568 3,0 : 1,0 536 152 118 127 139 Šípek Jiří  

 Strachoň Vít 148 132 138 138 556 4,0 : 0,0 493 127 128 116 122 Wedlich Miroslav  

 Ransdorf Zdenek 149 133 138 155 575 3,0 : 1,0 543 140 127 148 128 Rohlena Josef  

 Endršt Jan 159 159 160 143 621 2,0 : 2,0 609 137 163 160 149 Holub Josef  

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 2104 0,0 : 6,0 2224 SOKOL DUCHC OV A  
       6,0 : 10,0        

 Holub Josef 128 135 148 145 556 1,0 : 3,0 570 143 151 138 138 Pecha Josef  

 Šípek Jiří 141 130 117 123 511 2,0 : 2,0 513 122 124 137 130 Dařílek Jakub  

 Zahálka Martin 109 144 149 105 507 1,0 : 3,0 584 141 140 163 140 Endršt Jan  

 Vrbata Martin 133 132 130 135 530 2,0 : 2,0 557 134 134 158 131 Ransdorf Zdeněk  

 Rozhodčí: Josef Strachoň           



     

 

93 

 

 

Pohár ČKA 2012/13 - nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 3.3.2013 do 14.4.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013  
1 Náchod A  

     
  

Náchod A  
    

32 Rybník  10:2 (20:12) 
    

 
  

Náchod A  
   

16 Olomouc A  
 

9:3 (16,5:15,5) 
   

  
Vyškov  

    
17 Vyškov  7:5 (19:13) 

    
       9 Č. Třebová  

     
  

Nové Město  
    

24 Nové Město  9:3 (20:12) 
    

   
Husovice  

   
8 Husovice  

 
6:6 (17:15) 

   
  

Husovice  
    

25 N.Byst řice A  12:0 (25:7) 
    

       5 Sadská  
     

  
Sadská  

    
28 Č.Kostelec A  7:5 (16,5:15,5) 

    
   

Sadská  
   

12 Třebíč A 
 

7:5 (18,5:13,5) 
   

  
Třebíč A 

    
21 MS Brno B  10:2 (20,5:11,5) 

    
       13 Vrchlabí A  

     
  

Vrchlabí A  
    1. 

20 Kosmonosy  9:3 (17,5:14,5) 
    

   
Vrchlabí A  

   
4 Kolín  

 
6:6 (18:14) 

   2. 

  
Kolín  

    
29 Jičín B 10:2 (22:10) 

    
       3. 
3 Jihlava  

     
  

Jihlava  
    

30 Lou čovice  7,5:4,5 (17,5:14,5) 
    4. 

   
Jihlava  

   
14 MS Brno A  

 
6:6 (16,5:15,5) 

   
  

MS Brno A  
    

19 Tábor A  11:1 (23:9) 
    

       11 Val.Meziříčí A 
     

  
Val.Meziříčí A 

    
22 Ostrava A  10:2 (22:10) 

    
   

Přerov A  
   

6 Přerov A  
 

7:5 (18:14) 
   

  
Přerov A  

    
27 Vsetín  10:2 (20:12) 

    
       7 Trnovany  

     
  

Jičín A 
    

26 Jičín A 7:5 (17:15) 
    

   
Rokycany A  

   
10 Ková řská 

 
10:2 (20:12) 

   
  

Rokycany A  
    

23 Rokycany A  8:4 (18:14) 
    

       15 Konstruktiva A  
     

  
Ústí n/L  

    
18 Ústí n/L  6:6 (16:16)n.s.32:29 

    
   

Duchcov A  
   

2 Duchcov A  
 

12:0 (22:10) 
   

  
Duchcov A  

    
31 Kdyn ě 7:5 (21:11) 

    



     

 

94 

 

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Junek David Jiskra Kovářská Rokycany 635 231 1 
 2. Volek David TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 630 226 1 
 3. Kášek David KK Loko Tábor A Rokycany 630 216 2 
 4. Kučera Vladimír Loko Tábor B Tábor 625 228 3 
 5. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 623 231 0 
 6. Schejbal Václav KK SDS Sadská Přelouč 623 229 4 
 7. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 622 245 0 
 8. Vránek Zdeněk KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 622 240 1 
 9. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 622 229 0 
 10. Endršt Jan Sokol Duchcov Duchcov 621 240 0 
 11. Varga Eduard KK Vyškov Vyškov 620 245 1 
 12. Stloukal Miloš Nové Město n/Mor. Č.Třebová 620 242 1 
 13. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 619 237 4 
 14. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Vrchlabí 619 219 0 
 15. Pauch Josef SKK Rokycany A Rokycany 619 213 3 
 16. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 618 229 3 
 17. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 617 215 0 
 18. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Plzeň 616 236 0 
 19. Pytlík Roman SKK Rokycany A Dobřany 615 229 0 
 20. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 615 219 1 
 21. Milan Miroslav KK Moravská Slavia Brno A Tábor 615 216 0 
 22. Mazur Václav Spartak Přerov A Valašské Meziříčí 615 209 2 
 23. Neumann Daniel SKK Náchod A Vyškov 613 228 0 
 24. Fürst Martin SKK Rokycany A Rokycany 613 227 5 
 25. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno MS Brno 613 214 0 
 26. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 612 219 2 
 27. Miko Michal TJ Nové Město n/Mor Nové Město 612 213 1 
 28. Fürst Martin SKK Rokycany A Rokycany 611 234 0 
 29. Roman Pytlík SKK Rokycany A Rokycany 611 224 0 
 30. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 611 209 1 
 31. Zeman Vlastimil Jiskra Kovářská Rokycany 610 219 2 
 32. Neumann Daniel SKK Náchod A Náchod 610 213 2 
 33. Holub Josef Lokomotiva Ústí n/L Duchcov 609 212 3 
 34. Endršt Jan Sokol Duchcov Duchcov 608 234 3 
 35. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A Třebíč 608 203 1 
 36. Vranek Zdeněk KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 608 201 3 
 37. Tomáš Valík KK PSJ Jihlava Jihlava 607 203 4 
 38. Sysel Josef Vltavan Loučovice Tábor 606 211 0 
 39. Dobeš Petr TJ Třebíč A Třebíč 605 216 1 
 40. Rypel Václav TJ Třebíč A Třebíč 604 221 2 
 41. Pevný Robert TJ Třebíč A Třebíč 604 216 0 
 42. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A Přerov 604 204 0 
 43. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 604 201 0 
 44. Pauch Josef  SKK Rokycany A Rokycany 604 201 3 
 45. Pevný Robert TJ Třebíč A MS Brno 603 219 1 
 46. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 603 215 0 
 47. Pevný Petr KK Vyškov Vyškov 603 212 1 
 48. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 602 243 2 
 49. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 602 211 0 
 50. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 601 218 2 
 51. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 600 220 4 
 52. Košnar Aleš KK SDS Sadská Přelouč 600 216 0 
 53. Jelínek Borek KK Loko Tábor A Tábor 600 202 3 
 54. Stanislav Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 599 220 0 
 55.  Kovář Martin SKK Náchod A Rybník 599 212 1 
 56. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor A Tábor 599 206 0 
 57. Baloun Jiří SK VS Škoda Plzeň Kdyně 599 200 4 
 58. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Rokycany 598 234 3 



     

 

95 

 

 59. Kropáč Jiří  HKK Olomouc B Olomouc 1-4 598 218 6 
 60. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 598 213 3 
 61. Chval Petr KK Lokomotiva Tábor A Tábor 598 211 3 
 62. Vik Lukáš SKK Jičín A Ústí N/L 597 209 2 
 63. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 597 208 3 
 64. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor A Tábor 597 205 2 
 65. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 597 201 3 
 66. Varga Eduard KK Vyškov Náchod 596 237 0 
 67. Pleban Jakub Spartak Přerov A Valašské Meziříčí 596 213 1 
 68. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Rosice 596 211 3 
 69. Radil Jiří  Sokol Husovice Husovice 595 224 0 
 70. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor A Tábor 595 223 2 
 71. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 595 223 4 
 72. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 595 220 3 
 73. Řehák Vladimír SKK Jičín B Jičín 595 217 1 
 74. Rychlovský Luděk KK Vyškov Vyškov 595 214 0 
 75. Sitta Martin KK Zábřeh Přerov 1 - 4 595 210 1 
 76. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 595 203 4 
 77. Mikoláš Jiří TJ Třebíč A Třebíč 594 219 1 
 78. Vejvara Jiří SKK Jičín A Hradec Králové 594 212 1 
 79. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 594 204 3 
 80. Kučera Vladimír KK Loko Tábor B Tábor 593 230 1 
 81. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 593 220 1 
 82. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 593 213 2 
 83. Vymazal Zdeněk  TJ Sokol Husovice Husovice 593 197 1 
 84. Něnička Josef SK Baník Ratíškovice MS Brno 592 216 4 
 85. Miko Michal Nové Město n/Mor. Č.Třebová 592 209 2 
 86. Kašpar Miroslav KK Loko Tábor A Tábor 592 201 2 
 87. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 592 190 0 
 88. Partl Jiří KK PSJ Jihlava MS Brno 591 217 1 
 89. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. Nové Město 591 208 2 
 90. Schejbal Martin KK SDS Sadská Přelouč 591 204 1 
 91. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 591 200 1 
 92. Gordík Erik KK Vyškov Vyškov 591 200 2 
 93. Volek David TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 591 189 2 
 94. Gerlich Pavel SKK Ostrava A Valašské Meziříčí 590 218 4 
 95. Drábek Jiří SKK Jičín A Jičín 590 193 2 
 96. Stloukal Miloš TJ Nové Město n/Mor Rosice 590 183 0 
 97. Milan Klika KK Mor.Slavia Brno A Jihlava 589 230 0 
 98. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 589 221 0 
 99. Chval Petr KK Loko Tábor A Rokycany 589 214 2 
 100. Radil Jiří  TJ Sokol Husovice Husovice 589 210 1 

Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Rokycany 2456 879 3 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2429 867 14 
 3. SKK Rokycany A Rokycany 2414 861 3 
 4. KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 2408 847 5 
 5. SKK Rokycany A Rokycany 2364 865 14 
 6. KK Vyškov Vyškov 2360 867 9 
 7. TJ Třebíč A Třebíč 2356 850 4 
 8. Jiskra Kovářská Rokycany 2355 818 10 
 9. KK Loko Tábor A Tábor 2350 811 10 
 10. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2348 843 10 
 11. KK Loko Tábor A Rokycany 2340 798 9 
 12. KK PSJ Jihlava Jihlava 2338 782 14 
 13. KK PSJ Jihlava MS Brno 2333 826 3 
 14. Spartak Přerov A Valašské Meziříčí 2332 803 6 
 15. KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 2332 795 11 



     

 

96 

 

 16. KK Vyškov Vyškov 2331 809 8 
 17. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2330 788 6 
 18. KK Vyškov Vyškov 2325 857 9 
 19. SKK Jičín A Rokycany 2325 815 15 
 20. KK SDS Sadská Přelouč 2324 809 2 
 21. Sokol Duchcov Duchcov 2320 854 6 
 22. TJ Třebíč A Třebíč 2319 764 4 
 23. Spartak Přerov A Přerov 2316 816 9 
 24. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2312 761 12 
 25. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2309 803 5 
 26. SKK Rokycany A Dobřany 2306 826 6 
 27. Sokol Kdyně Plzeň 2301 838 7 
 28. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2300 783 6 
 29. KK Mor.Slavia Brno A Tábor 2297 764 6 
 30. Nové Město n/Mor. Č.Třebová 2295 772 11 
 31. TJ Třebíč A MS Brno 2293 810 4 
 32. TJ Valašské Meziříčí A Přerov 2292 789 7 
 33. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2291 761 13 
 34. KK Vyškov Valašské Meziříčí 2289 786 8 
 35. KK SDS Sadská Přelouč 2288 811 12 
 36. Sokol Duchcov Duchcov 2287 803 7 
 37. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2287 785 12 
 38. SKK Náchod A Náchod 2284 760 10 
 39. TJ Sokol Husovice Husovice 2283 767 9 
 40. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2280 713 17 
 41. KK Slovan Rosice Prušánky 2278 793 13 
 42. KK PSJ Jihlava Jihlava 2277 762 11 
 43. SKK Náchod A Vyškov 2272 806 6 
 44. SKK Náchod A Náchod 2272 743 5 
 45. KK Loko Tábor B Tábor 2267 737 19 
 46. KK Zábřeh Přerov 1 - 4 2263 765 14 
 47. SKK Rokycany A Chomutov 2261 817 6 
 48. TJ Nové Město n/Mor Nové Město 2261 768 10 
 49. Jiskra Kovářská Chomutov 2259 787 10 
 50. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2257 789 12 

Čtvrtfinále. 
Termín: do 26.května 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 SKK Náchod - Sokol Husovice 

 2 KK SDS Sadská - SKK Vrchlabí A 

 3 KK PSJ Jihlava - Spartak Přerov 

 4 SKK Rokycany A - Sokol Duchcov A     21.4. 12:00 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


